2

ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __ августа 2020 года

	№

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 23 ноября 2015 года № 1512
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с изменением типа общеобразовательных организаций   администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Кондинского района                     от 23 ноября 2015 года № 1512 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление                                     в образовательную организацию» следующее изменение:
1.1. Строку 11 таблицы в приложении 1 к административному регламенту изложить в следующей редакции:
	11
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ушьинская средняя общеобразовательная школа»
	http://www.86sch-ushya.edusite.ru/

1.2. Строку 13 таблицы в приложении 1 к административному регламенту изложить в следующей редакции:
	13
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Шугурская средняя общеобразовательная школа
	http://www.shugur.edusite.ru/

1.3. Строку 15 таблицы в приложении 1 к административному регламенту изложить в следующей редакции:
	15
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Ягодинская средняя общеобразовательная школа
	http://www.jgodn.ru/

1.4. Строку 16 таблицы в приложении 1 к административному регламенту изложить в следующей редакции:
	16
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования»
	http://cdo-konda.ru/

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2019